

BL Leasing ApS

Grynsevej 8
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/08/2019

Bjarne Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BL Leasing ApS
Grynsevej 8
4840 Nørre Alslev

Telefonnummer: 30722417

CVR-nr: 34626812

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Detailhandel med personbiler, varebiler og minibusser samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed samt eje aktieanparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. 400.499, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 745.910.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.162.359	927.272
Personaleomkostninger		-644.542	-450.894
Resultat af ordinær primær drift		517.817	476.378
Øvrige finansielle omkostninger		-3.750	-1.637
Ordinært resultat før skat		514.067	474.741
Skat af årets resultat		-113.568	-89.872
Årets resultat		400.499	384.869
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		400.499	384.869
I alt		400.499	384.869

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.281.632	450.385
Varebeholdninger i alt		1.281.632	450.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		735.744	214.929
Tilgodehavender i alt		735.744	214.929
Likvide beholdninger		216.602	303.597
Omsætningsaktiver i alt		2.233.978	968.911
Aktiver i alt		2.233.978	968.911

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		615.910	215.411
Egenkapital i alt		745.910	345.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.300	6.125
Skyldig selskabsskat		113.568	69.547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.370.200	547.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.488.068	623.500
Gældsforpligtelser i alt		1.488.068	623.500
Passiver i alt		2.233.978	968.911